
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 626                                                                              

Dne: 13. března 2017 

 

 

1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 

 

Účast členů zastupitelstva 

Přítomni: 7            Omluveni: 0           Neomluveni: 0 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

Ověřovatelé: Josef Bělohlávek, Miroslava Vyžďurová, Petr Zemánek, Jiří Palek 

Zapisovatel: Tomáš Mol 

 

 

2) Program zasedání zastupitelstva obce: 
 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu ZO 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

4) Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. – Prosba o příspěvek pro naši 

organizaci SNN v Hořovicích. 

5) ZO ČSOP Rokycany pobočný spolek Českého svazu ochránců přírody – Žádost o finanční 

příspěvek na rok 2017. 

6) Pan Daniel Florián – žádost o příspěvek na nově zakoupené vybavení kiosku, restaurace U 

Rytíře. 

7) Pan Petr Dolenský – Žádost o prodej pozemků parc.č.: 196/20, 196/14, 196/38, 178/11. 

8) Nedomysleno s.r.o. – Žádost o schválení konání dalšího ročníku festivalu České hrady CZ 

v termínu 14.-15.7.2017 v k.ú. Točník 

9) Paní Renata Holečková – Žádost o souhlas s konáním turistického pochodu Žebrácký vandr 

dne 8.4.2017. 

10) Obec Točník – Obecně závazná vyhláška obce Točník č. 1/2017, o nočním klidu.  

11) Paní Alena Pichlová – Žádost o povolení k prořezu olší při pravém břehu potoka 

„Bzovský potok“ v pod hrázi.  

12) Pan Josef Bělohlávek a paní Jana Bělohlávková – Žádost o souhlas se stavbou a 

umístěním zahradního domku na pozemku 39/1. 

13)  Informace o dění v obci     

14) Různé    

15) Diskuze 

16) Závěr      

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          

o konání zasedání zastupitelstva 



Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

-  k založení pan Tomáš Mol 

 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    

 

4) Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. – Prosba o příspěvek pro naši 

organizaci SNN v Hořovicích. 

 

Návrh usnesení: 

Schválen dar ve výši 1.000,-Kč pro Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., 

Základní organizace v Hořovicích p.s. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

5) ZO ČSOP Rokycany pobočný spolek Českého svazu ochránců přírody – Žádost o 

finanční příspěvek na rok 2017. 

 

Návrh usnesení: 

Schválen dar ve výši 1.000,-Kč pro ZO ČSOP Rokycany pobočný spolek Českého svazu 

ochránců přírody. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

6) Pan Daniel Florián – žádost o příspěvek na nově zakoupené vybavení kiosku, 

restaurace U Rytíře. 

 

Návrh usnesení: 

Pro nedostatek podkladů nebyl tento bod schválen. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

7)  Pan Petr Dolenský – Žádost o prodej pozemků parc.č.: 196/20, 196/14, 196/38, 178/11. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník nesouhlasí s prodejem pozemků. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 



 

8)  Nedomysleno s.r.o. – Žádost o schválení konání dalšího ročníku festivalu České 

hrady CZ v termínu 14.-15.7.2017 v k.ú. Točník 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník souhlasí s konáním dalšího ročníku festivalu České hrady CZ 

v termínu 14.-15.7.2017 v k.ú. Točník. Podmínky konání budou upřesněny později. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

9)  Paní Renata Holečková – Žádost o souhlas s konáním turistického pochodu Žebrácký 

vandr dne 8.4.2017. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník souhlasí s konáním turistického pochodu Žebrácký vandr dne 

8.4.2017. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

10)  Obec Točník – Obecně závazná vyhláška obce Točník č. 1/2017, o nočním klidu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Točník č. 1/2017, o 

nočním klidu. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

11)  Paní Alena Pichlová – Žádost o povolení k prořezu olší při pravém břehu potoka 

„Bzovský potok“ v pod hrázi. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník schvaluje s podmínkami (viz odpověď) povolení k prořezu olší při 

pravém břehu potoka „Bzovský potok“ v pod hrázi. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

-  k vyřízení pan Petr Zemánek 

 

12)  Pan Josef Bělohlávek a paní Jana Bělohlávková – Žádost o souhlas se stavbou a 

umístěním zahradního domku na pozemku 39/1. 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník schvaluje žádost o souhlas se stavbou a umístěním zahradního 

domku na pozemku 39/1 v k.ú. Točník. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

 

13)  Informace o dění v obci     

 

14)  Různé 

        a)  Oznámení stanoviště včelstev (paní Daniela Chocová) – na stanovišti č. parcely 67, 

kat. území 795704, obec Točník.  

-  k založení pan Zemánek 

         b)  Vyhodnocení adekvátnosti nápravných opatření (Ministerstvo vnitra ČR, odbor 

veřejné správy, dozoru a kontroly – není zřejmé jak byla vyřešena nápravná opatření. 

-  k vyřízení a založení pan starosta Petr Mol 

 

15)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 

Vyvěšeníhodno:  

Vyřešeníhodno:   

Na vědomí:   

Založeno:  14)       

 

 

Zápis vyhotoven dne: 13.3.2017 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                             . . . . . . . . . . . . .            

Podpis ověřovatelé:     

Josef Bělolávek                      . . . . . . . . . . . . .   

Miroslava Vyžďurová            . . . . . . . . . . . . .  

Petr Zemánek                         . . . . . . . . . . . . .  

Jiří Palek                                . . . . . . . . . . . . .                        

 

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                                  


